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AKTUELLA	ARRANGEMANG 	

Trender	inom	Samtidskonsten.	Föreläsning	med	Leif	Mattsson.		
Torsdagen	den	11	maj	2023	klockan	18.30-20.00.		
Kulturrummet,	Vallentuna	kulturhus.	
	
Här kommer en påminnelse om det arrangemang som vi informerat om tidigare. Det är ett 
samarrangemang med Kultur Vallentuna. Fri entré. Ta gärna med vänner och bekanta. Läs mer 
på hemsidan www.vallentunakonstforening.se 

 

Konstvandring	på	Frescati	 	
Onsdagen	den	24	maj	2023	klockan	14.00-	ca	16.00	
Samling	vid	T-bans	uppgång	vid	Sivert	Lindholms	tegelpelare.	(Stn	Universitetet)	
	
Vår guide Nina Weibull, som mellan 1986 och 2014 
ensam ansvarade för Stockholms universitets 
konst, kommer att leda visningen som sker både utom- 
och inomhus vid Stockholms universitet. Vandringen 
går till Södra huset som rymmer ett donerat konstverk 
med en säregen bakgrundshistoria, därefter vidare till 
Arrhenius-huset, Accelerator och Aula Magna.  

Vår guide har en gedigen kunskap om konsten på 
campus och mycket att berätta om tillkomsten av verken där. Hon välkomnar också dialog med 
oss som deltar i visningen. 

 Det blir en intressant vandring då vi får ta del av såväl byggnaders historia och arkitektur som 
skulpturer, konstverk och utsmyckningar.  

Antagningen till visningen sker efter principen ”först till kvarn”, men medlemmar som betalat 
årets medlemsavgift har företräde. Max 30 deltagare. Minst 20 deltagare krävs för att visningen 
kan genomföras. 

Kostnad för visningen är 130 kr för medlemmar som betalat årets medlemsavgift övriga betalar 
150 kr. Betalas till föreningens plusgiro 81 59 31-1 efter att din anmälan till visningen har 
bekräftats av Monica Hollstrand. Sista anmälningsdag är måndagen den 15 maj. 

Anmäl dig via formuläret på hemsidan eller skicka ett mejl till info@vallentunakonstforening.se . 
Du kan också anmäla dig genom att kontakta Monica Hollstrand. Tel: 070-342 41 49. 

Övriga	planerade	aktiviteter	 

-	Sommarutställning	i	Konstkuben	med	grafiker	Christina	Ringsberg.	10/6-27/8	
-	Konstresa	med	buss	till	Nyköping,	september	2023	
-	Föreläsning	om	konstnären	Lotte	Laserstein.	Kulturrummet	15/11	kl	18.30	
Vi återkommer med program och inbjudningar längre fram. 
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TIPS	på	arrangemang	med	konstanknytning.	

Finissage	i	Konstkuben	29	april	klockan	12-16	.	Annie	Jensen,	Vallentuna	
kultur,		inbjuder	konstföreningens	medlemmar	till	finissage	i	närvaro	av	
konstnären	och	utställningens	curator	Annie	Jensen.	

Hank Grüners konstnärliga praktik studerar mytologier, ritualer och spiritualism genom måleri, 
skulptur och installation. Med utgångspunkt ur sin egen historia som adopterad från Colombia, 
Bogotá, undersöker Hanks konst frågor kring identitet, arv och miljö. I utställningen ”De la 
Samaritana” på Konstkuben får besökaren möta totemiska figurer och symboler hämtade ur hans 
drömmar och visioner. 

Hank Grüner (f. 1991) är självlärd konstnär verksam i Stockholm. Han har ställt ut på flertal 
gallerier, bland annat BAM i Berlin och Coulisse Gallery i Stockholm. 

	

HÄNT	SEDAN	SIST	

Konstfilmer	med	filmaren	Anders	Hanser.	Fri	entré	
Tisdagen	den	18	april,	2023	klockan	18.30-20.00.		
Kulturrummet,	Vallentuna	kulturhus.	

Det var trevligt att återigen hälsa välkommen till Anders Hanser och hans son Kalle. Vi var 
närmare 60 personer som i den vackra vårkvällen fick ta del av två av Anders välgjorda filmer.  

Det var som en av oss uttryckte det ”en spännvidd från något så tunt och mjukt och lätt som 
akvarell av fåglar till något så hårt och tungt som bronsskulptur.” Vi fick i den första filmen följa 
den uppskattade konstnären, författaren och ornitologen Lars Jonsson, som kanske är mest känd 
för sitt fågelmåleri. I den andra filmen fick vi följa verksamheten under ett år vid Herman 
Bergmans konstgjuteri. 

Konstföreningen valde att visa filmen från konstgjuteriet eftersom de inte längre tar emot 
studiebesök. Flera besökare uttryckte att det var ett bra val. Många lämnade nog föreställningen 
med ökad insikt och förståelse för såväl akvarellmåleri som bronsgjutning.  
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Mats Nicklasson – en presentation:  
Jag heter Mats Nicklasson, är född 1941 och 
bosatt i Vallentuna sen 80-talet.  
 
Jag har arbetet som art-director samt med 
illustrationer och grafisk formgivning inom 
förlags- och reklamvärlden i hela mitt 
yrkesverksamma liv. Samtidigt har jag hela tiden 
tecknat och målat. Numera ägnar jag mej helt åt 
detta. 
 
Jag ser bilder runt omkring som väcker mitt 
intresse, försöker sen förmedla dem så de blir lika 
intressanta för betraktaren. Det som fängslar mej 
kan vara ett speciellt ljus, olika strukturer, 
motsatser. Eller bara ett spännande föremål. Jag 
provar mej fram med olika tekniker, men trivs för 
närvarande bäst med oljefärger. 
 
Det är nu det. Vi får se vad som händer framöver. 
Jag var tidigare medlem i ett konstnärskollektiv 
som drev Galleri Freja i Vallentuna. 
 
Kontakt: nicklasson.mats@gmail.com	

	

Sist	men	inte	minst	

Vi är så glada över att vi har medlemmar som stöder vår förening. Utan er skulle vi inte överleva, 
och det känns viktigt att vi har en konstförening i Vallentuna. Runt om i Sverige är det många 
konstföreningar som har lagt ner sin verksamhet, men det är inget vi ens tänker på. Kom gärna 
med förslag på aktiviteter som kan vara av intresse, och även inlägg som vi kan presentera i 
kommande utskick av ”Medlemsnytt”. 
 
Vi ser gärna att ni som inte gjort det tidigare betalar in medlemsavgiften som är 300 kronor per 
år på pg är 81 59 31-1.  Tipsa gärna vänner och bekanta om vår förening. 

 Atelje Öga erbjuder som tidigare alla medlemmar 10 % på inramning.   

Digital	presentation	av	lokala	konstnärer	på	
vår	hemsida.	Nu	ställer	Mats	Nicklasson	ut.		

Se	hans	verk	på	
www.vallentunakonstforening.se	

	 	

	

Olhamra	kvarn	

Utloppet	


